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TRAIL DA PONTE 2024
- TRAIL 21 KM -

CATEGORIA EQUIPO

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO
216 PAZ PARDO, DANIEL MALE FOUSA-M
60 TRABA CAAMANO , PEDRO MALE FOUSA-M
52 RIAL CASTANO , SALVA MALE  SACHO-M
32 GONZALEZ HORTA , ELOY MALE  SACHO-M
54 RODRIGUEZ BOGA , LOIS MALE  SACHO-M
204  CAROU CARRIL, ALBERTO MALE  SACHO-M
43 PAZ PEREZ , JOSEMI MALE  SACHO-M
47 PEREZ VILAS , RAFAEL MALE  SACHO-M
17 CORDOVILLA GONZALEZ , MARIO MALE  SACHO-M
15 CONDE BARREIRO , DANIEL MALE  SACHO-M
44 PEREIRA GUTIERREZ , EMILIO JOSE MALE  SACHO-M
33 GONZALEZ HORTA , VICTOR MALE  SACHO-M
212  LORENZO GUIMARANS , FERNANDO MALE FOUSA-M
16 CONDE ESTEVEZ , PABLO MALE FOUSA-M
1 ABALO CHOUZA , NARCISO MALE  SACHO-M
65 VAZQUEZ REIRIZ , LUIS MALE  SACHO-M
39 MAYO AGRAFOJO , MARCOS MALE  SACHO-M
31 GENDRE FERNANDEZ , JAVIER MALE FOUSA-M
213  MARINO TORRADO , REBECA FEMALE SACHO-F
38 MARTINEZ IGLESIAS , ERIC MALE  SACHO-M
13 CES CRISTOBO , MANUEL MALE  SACHO-M
207  FRANCO BOUZA, EDGAR MALE  SACHO-M
27 GARCIA GOMEZ , ESTEBAN MALE FOUSA-M
51 REGUEIRO FRAGA , XESUS MALE FOUSA-M
5 BESTEIRO DONO , JUAN MALE FOUSA-M
30 GARCIA MARTINEZ , HUGO MALE  SACHO-M
20 DEVESA PEQUENO, IGNACIO MALE  SACHO-M
202  ALONSO REFOJO, MARCOS MALE FOUSA-M
210 LOPEZ VITURRO, VICTOR MALE  SACHO-M
208  LEIRO PORTELA , AITOR MALE  SACHO-M
63 VAZQUEZ , TXEMA MALE  SACHO-M
205  ENJAMIO SALGUEIRO , DAVID MALE  SACHO-M
22 DIESTE REGADES , SERGIO MALE FOUSA-M
36 LEMA CAAMANO , RUBEN MALE  SACHO-M
223  VARELA VALLADARES , ALEJANDRO MALE  SACHO-M
218  PINEIRO REY , ARTURO MALE FOUSA-M
219  RIVADULLA PORTO, DIEGO MALE  SACHO-M
62 VARELA MELLA , JESSICA FEMALE SACHO-F
35 LADO TARELA , PABLO MALE  SACHO-M
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CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
CLUB ATLETISMO OUTES

TRIBU TRAIL

CLUB ATLETISMO OUTES

VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS

TRIBU TRAIL
TRIBU TRAIL
TRIBU TRAIL
CLUB ATLETISMO OUTES
TRIBU TRAIL

SD BARBANTIA RODA

TRIBU TRAIL

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
SD BARBANTIA RODA

SD BARBANTIA RODA

TRIBU TRAIL

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

CLUB ATLETISMO OUTES

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

C.A. Cambados
SD BARBANTIA RODA

TRIBU TRAIL

CcLuB
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
CAO CLUB ATLETISMO OUTES
TRIBU TRAIL
CLUB ATLETISMO OUTES
REVOLUTRION - GALITIMING
CLUB ATLETISMO O PINO
TRIBU TRAIL
TRIBU TRAIL
TRIBU TRAIL
CLUB ATLETISMO OUTES
TRIBU TRAIL
LODEIROS TRAIL
CDM XESTEIRAS
CLUBE MONTARNA XISTRA
S.D. BARBANTIA RODA
TRIBU TRAIL
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
SD BARBANTIA RODA
S.D. BARBANTIA RODA
TRIBU TRAIL
TRIEUME AS PONTES
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO OUTES
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

TRIBU TRAIL

TRIBU TRAIL

C.A. CAMBADOS
SD BARBANTIA RODA

CDM VERTICE

TRIBU TRAIL

CLUB ATLETISMO LOUSAME

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:53:38
01:58:42
02:01:33
02:02:06
02:02:55
02:03:50
02:04:48
02:05:02
02:05:08
02:05:19
02:06:40
02:07:26
02:07:43
02:09:58
02:10:16
02:12:01
02:12:11
02:14:04
02:15:01
02:15:03
02:18:34
02:18:37
02:19:45
02:21:12
02:21:18
02:21:57
02:23:25
02:23:45
02:25:05
02:25:17
02:27:01
02:27:27
02:28:04
02:28:28
02:28:35
02:29:32
02:29:57
02:30:54
02:32:34

28/01/2024

RITMO
05:25 min/Km
05:40 min/Km
05:48 min/Km
05:49 min/Km
05:52 min/Km
05:54 min/Km
05:57 min/Km
05:58 min/Km
05:58 min/Km
05:59 min/Km
06:02 min/Km
06:05 min/Km
06:05 min/Km
06:12 min/Km
06:13 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km
06:24 min/Km
06:26 min/Km
06:26 min/Km
06:36 min/Km
06:37 min/Km
06:40 min/Km
06:44 min/Km
06:44 min/Km
06:46 min/Km
06:50 min/Km
06:51 min/Km
06:55 min/Km
06:56 min/Km
07:01 min/Km
07:02 min/Km
07:04 min/Km
07:05 min/Km
07:05 min/Km
07:08 min/Km
07:09 min/Km
07:12 min/Km
07:16 min/Km
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
DSQ

27
28
29
12
30
31
13
14
32
15
33
16
17
34
1
18
2
19
20
35
36
21
37
3
22
4
23
24
25
38
26
39
27
28
29

TRAIL DA PONTE 2024

- TRAIL 21 KM -
POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA EQUIPO

214  NOLASCO MACEIRAS , JOSE ANGEL MALE  SACHO-M

3 ALONSO RODRIGUEZ , FRANCISCO MALE  SACHO-M

61 TRINANES LOPEZ , JAVIER MALE  SACHO-M

7 BURES MIGUENS , XOSE MANUEL MALE FOUSA-M TRIBU TRAIL
220  SANTOS ROJAS , FRAN MALE  SACHO-M
203 CANAL FRAGA, LUIS MALE  SACHO-M

40 MUINO CASTRO , JOSE ANTONIO MALE FOUSA-M
215  PARADA MININO , JESUS MANUEL MALE FOUSA-M

56 SANTOS SANTAMARIA , JOSE RAMON MALE  SACHO-M CHORIMA
206  FARALDO VALLES , ANDRES MALE FOUSA-M

41 NUNEZ QUEIRUGA , ZALO MALE  SACHO-M

66 VILLAR REINA, VICTOR MANUEL MALE FOUSA-M

8 BUSTELO, JULIO MALE FOUSA-M

42 PAZ CALO, JORGE MALE  SACHO-M CHORIMA

59 TOREA TOREA, ELENA FEMALE FOUSA-F
201  AGEITOS SANTOS , AGUSTIN MALE FOUSA-M
209  LODEIRO MATALOBOS , MARISA FEMALE FOUSA-F CDM Vértice

34 GONZALEZ MARINO , ADOLFO MALE FOUSA-M

49 RAMOS ALONSO , GABRIEL JOSE MALE FOUSA-M

46 PEREZ LODEIRO , MARCOS MALE  SACHO-M

23 FERNANDEZ SANTAMARIA , JOAQUIN MALE  SACHO-M VIRXUIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
21 DIiAZ REY , ROBERTO MALE FOUSA-M CHORIMA

48 PINEIRO GARCIA , HECTOR MALE  SACHO-M LOUSAME 1

6 BLANCO PENA , FINA FEMALE FOUSA-F
222 TRIGO BAO , MANUEL MALE FOUSA-M

19 DE LA FUENTE IGLESIAS , EVA FEMALE FOUSA-F CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO
58 SUEIRO IGLESIAS , ESTEBAN MALE FOUSA-M CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

2 AGEITOS GUDE , HUMBERTO MALE FOUSA-M

14 CES RODRIGUEZ , XOAN VICENZO MALE FOUSA-M CHORIMA

28 GARCIA GONZALEZ , XALO MALE  SACHO-M VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
37 LOPEZ SANCHEZ , JAIME MALE FOUSA-M VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
10 CABEZAL SANCHEZ , ALEJANDRO MALE  SACHO-M VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
221  TERCEIRO VILLASECA , RICARDO MALE FOUSA-M
217  PINEIRO NIETO , TOMAS MALE FOUSA-M

53 RiOS GIMENEZ , ADOLFO OMAR MALE FOUSA-M
211  LORENZO BLANCO, CARLOS MALE  SACHO-M PORTO DO SON

26 GARCIA FREIRE , PABLO MALE FOUSA-M CHORIMA

DSQ

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIBU TRAIL

INDEPENDIENTE

ASESOU

INDEPENDIENTE

CHORIMA
CLUB MONTARNA VERTICE
MONTEMUINO

OPA FERROL TEAM RUNNING

CHORIMA
CLUB ATLETISMO LOUSAME

CDM VERTICE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO LOUSAME

CD 21 LEGUAS

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA SANTIAGO

VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
VIRXIJIANOS TRAIL - SACHACAMINOS
SACHACAMINOS

INDEPENDIENTE
CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

CHORIMA

META
02:32:43
02:33:52
02:34:43
02:36:05
02:37:15
02:38:10
02:40:07
02:45:04
02:45:17
02:45:18
02:48:08
02:48:48
02:50:14
02:50:30
02:50:57
02:52:00
02:52:40
02:53:22
02:54:25
02:55:07
02:55:37
02:57:50
02:57:50
02:58:36
03:00:07
03:01:16
03:02:13
03:02:28
03:03:59
03:07:51
03:07:54
03:07:55
03:15:06
03:25:17
03:37:32
01:54:18
02:11:03

28/01/2024

RITMO
07:17 min/Km
07:20 min/Km
07:23 min/Km
07:26 min/Km
07:30 min/Km
07:32 min/Km
07:38 min/Km
07:52 min/Km
07:53 min/Km
07:53 min/Km
08:01 min/Km
08:03 min/Km
08:07 min/Km
08:08 min/Km
08:09 min/Km
08:12 min/Km
08:14 min/Km
08:16 min/Km
08:19 min/Km
08:21 min/Km
08:22 min/Km
08:29 min/Km
08:29 min/Km
08:31 min/Km
08:35 min/Km
08:38 min/Km
08:41 min/Km
08:42 min/Km
08:46 min/Km
08:57 min/Km
08:57 min/Km
08:57 min/Km
09:18 min/Km
09:47 min/Km
10:22 min/Km
05:27 min/Km
06:15 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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